Estado da Paraíba Pánina 1 Ho 9
MUNICÍPIO DE BARAUNA rdgina i ae í

BARAUNA-PB.

liarHúna

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA - PB
DECRETO N" 0133/2025, de 15 de Julho de 2025

Abre Crédito SUPLEMENTAR para o
fim que especifica e da outras
providências.

atrihiiirfiPí IbhpS Constitucional do Municipio de BARAUNA, Estado da Paraíba no uso de suas
Mun"cinal N' o664 d^l f ^ \ l^"nicipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentárianicipal N 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA:

5 000 00 /rinrn Mii Ct^^n^^nto do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$ü.uuu.üO (Cinco Mil Reais), para reforçar a dotaçao abaixo discriminada;

2.03.00 SEC, DE FINANÇAS
04.123.1002.2007 MANTER ATIVIDADES DA SEC. DAS FINANÇAS

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
500 Recursos não Vinculados de Impostos. 5 qqq qq

síoooíoo
TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 5

comaanulação'ãSssIguMes'dota5er' decorrentes deste Decreto contará o Poder Executivo
2.03.00 SEC. DE FINANÇAS

04.123.1002.2007 MANTER ATIVIDADES DA SEC. DAS FINANÇAS
3.1.90.47.01 OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTtVAS

500 Recursos não Vinculados de Impostos. 730 qq
3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO

500 Recursos não Vinculados de Impostos 310 00
3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

500 Recursos não N^nculados de Impostos. qqq qq
3.3.90.47.01 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E GONTR IBUTIVAS

500 Recursos não \^nculados de Impostos. ^ ggg qq
3.3.90.92.01 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIO RES

500 Recursos não Vinculados de Impostos. ^ qqq qq

zi:::::z:::::zz síoooíoo
TOTAL DAS ANULAÇÕES 5 000 qq

Art. 3® Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

BARAUNA, 15 de Julho de 2025

Estado da Parafba
MUNICÍPIO DE BARAUNA

BARAUNA - PB,

AUSTRYANEE JERONíMO DOS SANTOS
PREFeTO{A)